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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

از میان خبرها

فارس - در پی پیروزی تاریخ ساز جبهه مقاومت 
اسلامی عراق و سوریه بر فتنه تروریسم تکفیری و 
پایان یافتن سیطره داعش که با پایین کشیدن پرچم 
این گروه آمریکایی - صهیونیستی در »بوکمال« 
رقم خورد؛ سردار سرلشکر پاسدار حاج قاسم 
سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی، پیام مهمی به محضر مقام معظم 
رهبری   امام خامنه ای )مدظله العالی( منتشر کرد.
در بخشی از این پیام آمده است که شش سال 
زمان  های  فتنه  شبیه  خطرناک  ای  فتنه  قبل 
درک  حلاوت  و  فرصت  که  )ع(  امیرالمؤمنین 
حقیقی اسلام ناب محمدی )ص( را از مسلمانان 
سمّ  به  آغشته  و  پیچیده  بار  این  نمود  سلب 
صهیونیسم و استکبار همچون توفانی ویرانگر، 

عالم اسلامی را درنوردید. 
اگر چه آمار خسارت های وارده قابل احصا نیست 

اما بررسی های اولیه حاکی از پانصد میلیارد دلار 
می باشد. در این حادثه، جنایات بسیار دردناکی که 
غیر قابل نمایش است رخ داد؛ از جمله: سربریدن 
کودکان یا پوست کندن زنده زنده مردان در مقابل 
خانواده های خود، به اسارت گرفتن دختران و زن 
های بی گناه و تجاوز به آنان، سوزاندن زنده زنده 

افراد و ذبح دسته جمعی صدها جوان. 
آن چه پس از لطف خداوند سبحان و عنایت خاص 
رسول معظم اسلام )ص( و اهل بیت گران قدرش 
باعث شکست این توطئه سیاه و خطرناک گردید، 
رهبری خردمندانه و هدایت های حکیمانه حضرت 
مستطاب عالی و مرجع عالی قدر حضرت آیت 
کلیه  بسیج  موجب  که  بود  سیستانی  العظمی 

امکانات برای مقابله با این توفان مسموم گردید. 
خدمتگزار  دولت  و  ملت  ارزشمند  نقش  قطعاً 
محترم  ریاست  خصوصاً  اسلامی  جمهوری 

جمهوری اسلامی ،  مجلس،  وزارت دفاع و سازمان 
های نظامی و انتظامی و امنیتی کشورمان در 
حمایت از دولت ها و ملت های کشورهای فوق 

الذکر قابل تقدیر است. 
حقیر به عنوان سرباز مکلف شده از جانب حضرت 
عالی در این میدان، با اتمام عملیات آزادسازی 
ابوکمال آخرین قلعه داعش و با پایین کشیدن پرچم 
این گروه آمریکایی – صهیونیستی و برافراشتن 
پرچم سوریه، پایان سیطره این شجره خبیثه ملعونه 
را اعلام و این پیروزی بسیار بزرگ و سرنوشت ساز را 
به حضرت عالی و ملت بزرگوار ایران اسلامی و ملت 
های مظلوم عراق و سوریه و دیگر مسلمانان جهان 

تبریک و تهنیت عرض می نمایم . 

واکنش صریح ایران به پیشنهاد مذاکره موشکی فرانسوی ها •
تسنیم - عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در واکنش به اظهارات 
اخیر ضد ایرانی رئیس جمهور فرانسه، گفت: پیام ایران به طور صریح به 
فرانسوی ها این است که ما هیچ گونه مذاکره ای درباره توان دفاعی و 
موشکی را نمی پذیریم و مذاکره ای هم در این رابطه انجام نخواهیم داد.
 محمدمهدی برومندی افزود: ارتقای توان دفاعی و موشکی، جزو 
دکترین جمهوری اسلامی ایران است و هیچ کشوری حق تعدی به حق 

مسلم ایران در دفاع همه جانبه را ندارد.

اولین جلسه محاکمه خاوری  •
ایسنا - جلسه رسیدگی به پرونده »محمود رضا خاوری« مدیرعامل وقت 
بانک ملی و یکی از متهمان پرونده موسوم به فساد بزرگ بانکی، صبح 

روز گذشته برگزار شد.
این جلسه که در شعبه 15 دادگاه انقلاب به ریاست قاضی صلواتی 

برگزار شد، غیرعلنی بود.

لاریجانی وارد استانبول شد •
مهر -  رئیس مجلس شورای اسلامی برای شرکت در اجلاس مجمع 

مجالس آسیایی وارد استانبول شد.
 قرار است لاریجانی در جریان سفر ۳ روزه خود به ترکیه در دهمین 

مجمع عمومی مجالس آسیایی سخنرانی کند. 

وارد ائتلاف های ضد ایرانی نمی شویم •
مهر - وزیر خارجه سودان با بیان این که کشورش هیچ دشمنی با ایران 

ندارد، افزود: ما وارد هیچ ائتلاف ضد ایرانی نخواهیم شد.
ابراهیم غندور افزود: ما برای نشان دادن همبستگی خود با ریاض این 
اقدام را انجام دادیم. اما قطع ارتباط با ایران به معنای ورود ما به ائتلاف 

های ضد ایرانی نیست.
 برعکس، ما در بسیاری از مسائل بین المللی با ایران اتفاق نظر داریم. 

»الف« تبرئه شد •
تسنیم - مدیر پایگاه خبری الف با اشاره به شکایت معاون دادستان کل از 
این پایگاه خبری گفت: شکایت از انتشار کامنت های مردمی بود که در 

نتیجه با دفاعیه مبسوطی که داشتم، الف از این اتهام تبرئه شد.
احمد توکلی با اشاره به تبرئه سایت الف از انتشار مطالب خلاف واقع، 
درباره جزئیات این پرونده شکایت اظهار کرد: اعلام جرم از طریق معاون 
دادستان کل کشور در امور فضای مجازی و کمیته مصادیق محتوای 
مجرمانه انجام شده بود که معتقد بودند کامنت های تأیید و منتشر شده 

در سایت الف خلاف واقع است.

دیدار ضد ایرانی نتانیاهو و ماکرون •
تسنیم - طبق گزارش آسوشیتدپرس، نتانیاهو در دیدار با اعضای حزب 
لیکود گفته با ماکرون، مفصل درباره تهدیدها علیه اسرائیل از جانب 

حزب ا... و ایران گفت وگو کرده است. 
وی همچنین گفته  با ماکرون توافق کرده ماه دسامبر با وی  دیدار کند و 
امکان »اتخاذ مواضع مشترک درباره این تهدید و توافق هسته ای ایران« 

را بررسی کند.

روابط خوبی در تمام سطوح با اروپا داریم •
ایسنا - معاون وزیر امور خارجه گفت: پس از برجام ارتباطات ایران و 
اتحادیه اروپا بسیار توسعه یافته است و با اروپا روابط خوبی در تمام سطوح 
داریم. عراقچی گفت: بحث ایمنی هسته ای یکی از موارد مهم است. 

پزشکی هسته ای نیز بحث مهمی است. 
وزارت خارجه از همکاری با اتحادیه اروپا حمایت می کند. ما در سطح 
متخصصین عالی رتبه بحث می کنیم تا بتوانیم به یک درک صلح آمیز 

برسیم.

آل سعود تا سال ۲۰۳۰ وجود نخواهد داشت •
ایسنا - مشاور عالی فرمانده کل قوا گفت: بر اساس گزارش مطالعاتی 
که چند سال قبل توسط آمریکا با عنوان جهان تا سال ۲۰۳۰ منتشر 
شد تا سال ۲۰۳۰ رژیمی با عنوان آل سعود در خاورمیانه وجود نخواهد 
داشت و در این گزارش احتمال تجزیه عربستان را هم داده اند.  صفوی 
اضافه کرد: تفکر بسیجی به سوریه رفت و به کمک دولت و ملت و ارتش 

سوریه باعث شکست ائتلاف آمریکایی و صهیونیستی سعودی شد.

پایگاه اطلاع رسانی دولت - رئیس جمهور گفت:  
حمایت دولت از بخش کشاورزی تنها در بخش 
خرید تضمینی محصولات نبوده و تامین ماشین 
آلات و تجهیزات کشاورزی، کانال کشی و آب 
رسانی، زه کشی و تبدیل شیوه های آبیاری را نیز 

شامل شده است. 
حجت الاسلام روحانی روز گذشته در پنجمین 
کنگره سراسری خانه کشاورز گفت: باید از همه 
رزمندگان اسلام ، دیپلمات های کشور ، دولت 
و ملت و رهبری معظم انقلاب ، نیروهای مسلح 
و  ملت عراق و سوریه به خاطر پایان گروهی که جز 
شر ، نکبت ، ویرانی و آدم کشی و توحش چیزی را به 

همراه نداشتند، تشکر کنم.
اساس  و  بنیان  شدن  کنده  که  این  بیان  با  وی 
گروهک تروریستی داعش از سوریه یک خبر خوش 
برای مردم ایران و منطقه است، افزود: کار اصلی 
را مردم و ارتش سوریه ،عراق و لبنان انجام دادند 
و ما براساس وظیفه دینی و اسلامی خود به آنان 

کمک کردیم.
رئیس جمهور ضمن تبریک این پیروزی بزرگ به 
رهبر معظم انقلاب، سپاه، نیروی قدس به ویژه 
سردار سلیمانی و همه کسانی که در این مسیر 
تلاش کردند، به خصوص دیپلمات های کشور 
که در اجلاس های آستانه در راستای حل و فصل 
دیپلماتیک این مشکل، تلاش داشتند، گفت: روز 
چهارشنبه روسای جمهور ایران، ترکیه و روسیه 
در اجلاسی سه جانبه برای آینده سوریه و منطقه 

گردهم آمده و با هم رایزنی می کنند.
روحانی با بیان این که کشاورزان، امنیت غذایی 
را برای کشور فراهم می کنند، افزود: اگر کشور 
روزی برای تأمین مواد غذایی خود دچار اضطراب و 

نگرانی باشد، اوضاع نا به سامانی پیش خواهد آمد.
وی همچنین با تجلیل از ایثار و فداکاری ملت بزرگ 
ایران به ویژه مردم غیور و پهلوان استان کرمانشاه 
که در حادثه زلزله شدید و غم بار غرب کشور در کنار 
یکدیگر همدل بودند، گفت: تلاش ها و حرکت های 
ما در کمک رسانی به زلزله زدگان بی نقص نبوده 
است و چقدر زشت است که برخی رسانه های 
خارجی که می خواهند خود را طرفدار مردم نشان 
دهند در روزهایی که مردم دچار سختی شده اند 
به فکر ایجاد اختلاف میان آن ها هستند، کما این 
که آن ها همواره به دنبال دشمنی با ملت ایران 

بوده و هستند.
رئیس جمهور با اشاره به این که حمایت دولت 
از بخش کشاورزی تنها در بخش خرید تضمینی 
محصولات نبوده و تامین ماشین آلات و تجهیزات 
کشاورزی، کانال کشی و آب رسانی، زه کشی و 
تبدیل شیوه های آبیاری را نیز شامل شده است، 
اضافه کرد: وعده دولت در تجهیز 5۰۰ هزار هکتار 
از اراضی خوزستان و ایلام به آبیاری مدرن در حال 
انجام است و ۳1۲ هزار هکتار از این طرح تا پایان 

امسال عملیاتی خواهد شد. همچنین 46 هزار 
هکتار زمین نیز در سیستان و بلوچستان به سیستم 

های مدرن آبیاری تجهیز خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: بخش کشاورزی ما در 4 سال 
گذشته کار بزرگی انجام داده و تولید محصولات 
کشاورزی را با ۲1 میلیون تن افزایش، از 97 
میلیون تن به 118 میلیون تن رسانده است که این 

افتخاری بزرگ برای کشور و کشاورزی ماست. 
در نتیجه همین تلاش ها تراز تجاری محصولات 
کشاورزی کشور از منفی 8.1 میلیارد دلار در سال 
9۲ به منفی ۳.۰9 میلیارد دلار در سال 95 رسید 
و واردات محصولات کشاورزی کشور نیز از 1۳.4 
میلیارد دلار در سال 9۲ به 7.7 میلیارد دلار در 
سال 95 رسیده است. دکتر روحانی گفت: تمام 
مطالبات کشاورزان در طرح خرید تضمینی گندم 
سال 96 به ارزش بیش از 11.5 هزار میلیارد 
تومان برای بیش از 8.8 میلیون تن گندم، پرداخت 
شده است ولی باید این نکته را مدنظر داشته باشیم 
که استمرار همیشگی پرداخت این رقم فشار زیادی 

را به بودجه کشور وارد می کند.

سردار سلیمانی در پیامی به رهبر انقلاب اعلام کرد 

پایان داعش

رئیس جمهور در کنگره سراسری خانه کشاورز:

حمایت دولت از کشاورزی منحصر به خرید تضمینی نیست

 نوبخت: گزارش ۱۰۰ روزه 
رئیس جمهور آماده است

نشست  در  گذشته  روز  صبح  دولت  سخنگوی   - ایسنا 
خبری خود درباره زمان ارائه گزارش 1۰۰ روزه توسط 
رئیس جمهور اظهار کرد: این گزارش آماده شده و روی میز 
من است که خدمت رئیس جمهور هم داده شده و در زمان 

مقرر اعلام خواهد شد.
نوبخت درباره واکنش ها به انتقاد رئیس جمهور از مسکن 
مهر سر پل ذهاب اظهار کرد: تخریب مسکن مهر در اثر زلزله 
بیشتر از سایر ساختمان ها بود.برخی ساختمان ها که در 

مسیر گسل هم بودند آسیب جدی ندیدند. 
وی در ادامه افزود: طبیعی است که برای رئیس جمهور این 
سوال پیش آید که چرا خسارات مسکن مهر زیاد است.البته 
همه مسکن های مهر سراسر کشور را یک پیمانکار نساخته 
است و نمی توانیم بگوییم که مسکن  مهر سراسر کشور 
مشکل دارد. نوبخت همچنین درباره اقدامات  دولت برای 
جبران خسارات مردم در مناطق زلزله زده گفت: دولت 
۲81 میلیارد تومان برای اسکان موقت، ترمیم و مرمت 
خانه ها و احداث و بازسازی واحدهای صد در صد تخریب 
شده به صورت بلاعوض و 659 میلیارد تومان هم به صورت 
تسهیلات ارزان قیمت پرداخت می کند که تخصیص بودجه 
آن هم داده شده است تا این تسهیلات به چهار هزار و 5۰۰ 

خانوار شهری و 11 هزار خانوار روستایی برسد.
وی در پاسخ به سوالی مبنی بر موضع دولت نسبت به مسکن 
مهر اظهار کرد: دو راه نسبت به مسکن مهر پیش روی دولت 
بود. اول این که کل طرح متوقف شود و راه دیگر این که 
اقدامات نیمه تمام به فرجام برسد که دولت مسیر دوم را 
انتخاب کرد.  نوبخت در ادامه این نشست با تبریک پیروزی 
جبهه مقاومت بر تروریست ها در سوریه و عراق اظهار کرد:  با 
عنایت خداوند و پشتیبانی مردم عزیز سوریه و عراق جبهه 

باطل، جنایتکار و تروریستی داعش شکست خورد. 
نوبخت در بخش دیگری از این نشست خبری خاطر نشان 
کرد: هشت میلیون و 87۲ هزار تن گندم به ارزش 11 
هزار و 59۳ میلیارد تومان به صورت تضمینی از کشاورزان 
خریداری شده که صد در صد هزینه آن نیز به گندم کاران 
پرداخت شده است. همچنین پرداخت اعتبارات عمرانی 

از مرز ۳۰ هزار میلیارد تومان نیز گذشت.
وی در پاسخ به این پرسش که آیا در قرارداد توتال برای 
اجرایی نشدن  تعهدات طرف مقابل پیش بینی شده است، 
اظهار کرد: در این قرارداد شرایطی در نظر گرفته شده که 
اگر طرف مقابل از تعهدات خود عدول کرد، ما چگونه عمل 
کنیم. تا الان که هیچ اتفاقی نیفتاده است اما  از حقوق خود 
هم کوتاه نمی آییم. وی درباره اقدام آمریکا برای کاهش 
فروش نفت ایران و مغایرت آن با برجام، خاطر نشان کرد: 
کمیته ویژه رسیدگی به اقدامات طرف مقابل در برجام فعال 
بوده و مصادیق نقض برجام را بررسی می کند. ما با هر نوع 

نقض برجام فعالانه برخورد می کنیم.


